宿泊提供実績報告書（兼請求書）

令和   年  月  日

●●●●(自治体名)殿

住   所  会社住所

名   称  会社・団体名等

代 表 者 代表者    印

下記のとおり利用実績がありましたので、請求します。

記

1. 請求実績内容

期間    年  月  日から    年  月  日 【  泊  日】

宿泊施設名

請求金額 円

宿泊数・単価
(消費税込み)

平日     泊            円

休日     泊            円

その他

2. 対象者氏名

フリガナ

氏名

3. 振込先

口

座

払

銀行           支店

普通・当座              番

フリガナ
口座名義人

電話番号

注）振込手数料はご負担下さい。

＜●●●●(自治体名) 記載欄＞

   受付印